

Zoulmade A/S
Fundervej 106, 7442 Engesvang

CVR-nr. 26 63 25 60

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Susanne Mejlgard Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zoulmade A/S Fundervej 106 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 26 63 25 60 Stiftet: 3. juni 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Niels Kirkegaard Susanne Mejlgaard Kirkegaard Zenia Cecillia Kirkegaard
Direktion	Susanne Mejlgaard Kirkegaard, Fundervej 106, 7442 Engesvang, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Zoulmade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og design af kommunikationsløsninger og rådgivning i forbindelse med virksomhedsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.867 mod 26.180 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	437.392	433.126
1 Personaleomkostninger	-409.679	-400.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.021</u>	<u>3.979</u>
Driftsresultat	21.692	36.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.470</u>	<u>-1.969</u>
Resultat før skat	20.222	34.889
Skat af årets resultat	<u>-7.355</u>	<u>-8.709</u>
Årets resultat	12.867	26.180
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>12.867</u>	<u>26.180</u>
Disponeret i alt	12.867	26.180

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.681	127.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.681</u>	<u>127.701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Deposita	<u>58.500</u>	<u>58.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.500</u>	<u>59.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.181</u>	<u>187.201</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.386	279.376
Igangværende arbejder for fremmed regning	32.995	82.864
Andre tilgodehavender	<u>53.146</u>	<u>43.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>270.527</u>	<u>405.616</u>
Likvide beholdninger	<u>384.604</u>	<u>205.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>655.131</u>	<u>610.862</u>
Aktiver i alt	<u>836.312</u>	<u>798.063</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	83.544	70.677
Egenkapital i alt	583.544	570.677
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.590	48.465
Hensatte forpligtelser i alt	23.590	48.465
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.552	17.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.691	44.765
Selskabsskat	38.170	5.940
Anden gæld	108.765	111.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.178	178.921
Gældsforpligtelser i alt	229.178	178.921
Passiver i alt	836.312	798.063
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.388	297.036
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	49.883	45.803
	<u>409.679</u>	<u>400.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	991	662
Andre finansielle omkostninger	479	1.307
	<u>1.470</u>	<u>1.969</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	210.934	572.434
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-361.500</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>210.934</u>	<u>210.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-83.232	-288.712
Årets af- og nedskrivninger	-6.021	-6.021
Af- og nedskrivninger, afhænde	<u>0</u>	<u>211.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-89.253</u>	<u>-83.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>121.681</u>	<u>127.701</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	70.677	44.497
Årets overførte overskud eller underskud	12.867	26.180
	<u>83.544</u>	<u>70.677</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.390, i alt kr. 19.120.

Restløbetid 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.500, i alt kr. 40.000.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 59.004. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zoulmade Holding ApS, CVR-nr. 27918093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-06 09:47:40Z

NEM ID 

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-06 13:18:10Z

NEM ID 

Susanne Mejlgaard Kirkegaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Zoulmade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-848579430177

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-12-06 13:52:33Z

NEM ID 

Susanne Mejlgaard Kirkegaard

Direktør

På vegne af: Zoulmade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-848579430177

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-12-06 13:56:13Z

NEM ID 

Susanne Mejlgaard Kirkegaard

Dirigent

På vegne af: Zoulmade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-848579430177

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-12-06 13:56:13Z

NEM ID 

Niels Kirkegaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Zoulmade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-127017171973

IP: 195.215.xxx.xxx

2018-12-06 15:18:42Z

NEM ID 

Zenia Anemone Cecillia Kirkegaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Zoulmade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-200962489382

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-09 07:48:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JSVZV-ZVOWL-C77XO-VNYHL-X61HQ-H5GHO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>